
  

UCHWAŁA NR VIII.78.2025 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania tych napojów na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.219.2022 Rady Gminy Śniadowo z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania tych napojów na terenie gminy § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych: 

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 80 m od niżej wymienionych obiektów: 

a) szkół, przedszkoli i żłobków, 

b) ośrodków kultury, 

c) obiektów sakralnych, 

2) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 40 m od niżej wymienionych obiektów: 

a) szkół, przedszkoli i żłobków, 

b) ośrodków kultury, 

c) obiektów sakralnych. 

3) Odległości wymienione w pkt 1 i 2 mierzy się w linii prostej od drzwi wejściowych obiektu, 

w którym będzie prowadzona sprzedaż napojów alkoholowych do granicy posesji, na której 

znajduje się obiekt wymieniony w pkt 1 i 2. 

4) Usytuowanie miejsc sprzedaży napojów alkoholowych w gminie powinno być dostosowane  

do potrzeb ograniczenia dostępności alkoholu określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

5) Nie wydaje się zezwoleń na prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych w tymczasowych 

obiektach budowlanych. 

6) Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w punktach, które nie spełniają zasad określonych 

w niniejszej uchwale zachowują ważność do końca okresu na jaki zostały wydane.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2925



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2925


		2025-06-26T12:07:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




